
1) Gilt bei gleichzeitigem Abschluss eines Mobilfunkvertrags im Tarif green LTE 20 GB im Mobilfunknetz Vodafone inkl. LTE. Mit Online-Rechnung, 24 Monate Mindestvertragslaufzeit, 
Anschlusspreis € 39,99. Der monatliche Paketpreis beträgt in den ersten 24 Monaten € 21,98, ab dem 25. Monat € 38,98 inkl. mtl. Freenet Video. Die Internet Flat enthält eine max. 
Bandbreite von 50 MBit/s. Nach Verbrauch eines Datenvolumens von 20 GB in einem Abrechnungszeitraum wird die Bandbreite auf max. 64 kbit/s (Download) und 64 kbit/s (Upload) 
beschränkt. In der SMS Allnet Flat ist der kostenlose Versand inländischer Standard-SMS (maximal 160 Zeichen) in alle deutschen Netze enthalten. Das Angebot gilt nicht für den 
Massenversand von SMS. Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt. Anbieter: freenet DLS GmbH, Hollerstr. 126, 24782 Büdelsdorf.

Gültig vom 17.01.2025 bis 31.01.2025. – Ref.-ID 142277

1) 

• 20 GB Datenvolumen inkl. LTE
• bis zu 50 Mbit/s maximale Bandbreite
• Flat Telefonie/ SMS in alle deutschen 

Netze
• inkl. Freenet Video

monatlich1)


	Folie 56: Samsung A55 128GB + Watch FE

